宮代町農業振興地域整備計画変更に伴う意見書

  年  月  日

宮代町長 新井 康之  様

住所又は所在地

氏名又は法人名

及び代表者名

職業又は職種

連絡先

下記のとおり意見提出いたします。

尚、意見提出にあたり下記の注意事項を読み、注意事項記載について全て承諾いたします。

・特定の土地に対する意見を提出する場合は、下記に当該土地の所在を記入して下さい。

・下記に記入がない場合は、宮代町農業振興地域整備計画の変更案全体に対する意見とさせて頂

きます。

・意見については、下記に記入して下さい。

注意事項 <必ずお読み下さい。>

１．郵便、ファックス、電子メールによる意見書の提出については可能ですが、電話や口頭での

意見については、受けられません。

２．意見書の内容を公表する場合もあります。

ただし、特定の個人が識別しうる個人情報や財産権等を害する恐れがある場合は、公表の際

に当該箇所を伏せる場合があります。

３．意見書に対する個別の回答は行いません。

宮代町農業振興地域整備計画（以下、「計画」）を公告する際に、意見の要旨及び処理結果を

併せて公告いたします。

４．計画の案に対する意見に限り、意見書の提出が出来ます。計画の案以外に対しては、意見書

を提出することは出来ません。